São Paulo, 20 DE OUTUBRO de 2025 

A Prefeitura MUNICIPAL DE MARCAGAO 

Proposta referente a contratação do cantor HUGO SANTOS NA FESTIVIDADE DE 

NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, com duração de 90 minutos dia 07 de dezembro de 

2025. 

R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) com todas as despesas inclusas e discriminadas 

abaixo: 

Cache, transporte, alimentag&o e hospedagem 

Não faz parte das responsabilidades do contratado: 

e Encargos sociais e fiscais, liberações nos órgãos competentes (Defesa Civil, Seguranca